
*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Zadávací dokumentace 

pro zakázku na dodávky v nadlimitním režimu 
zadávanou v v souladu s ust. § 56 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 

s názvem: 

„CATRIN/RCPTM - Plynový chromatograf s hmotnostním 
spektrometrem (GC-MS/FID/TCD)" 

Tato zakázka souvisí s realizací projektu „Nanotechnologie pro budoucnost", reg. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000754, v rámci programu Výzkum, Vývoj a 

údaje zadavatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 
CZ 619 89 592 

Bankovní spojení: banka, a.s., Olomouc 
19-1096330227/0100 

Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
Právní forma zadavatele: vysoká škola 

Kontaktní osoba ve zakázky: Mgr. Petra Vopálková 
+420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 

dále jen 12Zadavatel" 

zadání: 

Profil Zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

Odkaz na zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00004620 

Zadávací dokumentace je na profilu Zadavatele v plném rozsahu. 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „Dokumentace'') je zpracována v souladu s ust. § 28 
odst. 1 písm. b) zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 
(dále jen „Zákon'') a je souborem zadávacích podmínek v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky, vyjma podle § 212 Zákona. Práva, povinnosti podmínky 

Univerzita Palackého 
v Olomouci C l CATR I N 

C~/1~ 
ft trVI0'0!1)',.....,ct, 
lllft4Jt• 



*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Zadavatele a resp. zadávacího (dále pro této 
Dokumentace jen „Dodavatel" „Dodavatelé'') v rámci zadávacího která nejsou 

uvedena v této Dokumentaci, se zejména tímto Zákonem a jeho 

Tato zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje podle§ 213 Zákona dostupného na https://zakazky.upol.cz. 

Veškeré úkony požadovaných jsou elektronicky a 
veškerá komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 

Zákona probíhá elektronicky elektronického nástroje. 

Zadavatel Dodavatele že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje E-ZAK je provést tzv. registraci dodavatele v tomto elektronickém nástroji. 
Za a seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních uvedených u 
Dodavatele odpovídá vždy Dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané 
elektronického nástroje E-ZAK se považují za dnem jejich do 
uživatelského adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v uživatelské 
na: https://zakazky.upol.cz. Zadavatel její nastudování a 
softwarového nastavení svého odesláním nabídky. 

na otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK poskytne kontaktní osoba Zadavatele (Mgr. Petra Vopálková, email: 
petra.vopalkova@upol .cz). 

1. Klasifikace zakázky 

Klasifikace zakázky na dodávky: 

Název 
Plynové chromatografy 
Hmotnostní spektrometry 

2.1 

2. Vymezení zakázky 

zakázky na dodávky 

kód CPV 
38432210-7 
38433100-0 

zakázky je dodávka sestavy skládající se z plynového 
chromatografu s následujícími detektory: vodivostním detektorem (TCD), 

detektorem (FID) a hmotnostním spektrometrem typu jednoduchý kvadrupól. 
Sestava je následujícími plynovým chromatografem, rozhraním mezi 
plynovým chromatografem a spektrometrickým detektorem, hmotnostním 
spektrometrem typu jednoduchý kvadrupól, automatickými ventily pro analýzu plynných 

univerzálním robotickým autosamplerem, výkonnou pracovní stanicí s 

"' Univerzita Palackého 
v Olomouci C l CATRIN 

C«Kll,.._...at._..J 
Tt<:noO!QOyReH.)Kf'I 
IMtltLal• 



*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a ,' l i I „ I I I 

vyhodnocovacím softwarem a knihovnou hmotnostních spekter NIST (National Institute of 
Standards and Technology). 

zakázky je vedle samotné dodávky také doprava do místa dodání, 
instalace v dodání, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy kvalifikovaným 
pracovníkem a servisu. Podrobná technická specifikace je uvedena níže 
viz 2 odst. 2.2 této Dokumentace. 

dodávky musí být veškeré nezbytné úplnou instalaci 
kompletního požadovaného a to bez dalších a ze strany 
Zadavatele k dosažení všech požadovaných Zadavatelem v této Dokumentaci. 

Veškerá musí veškeré nároky vycházející z technických a 
norem platných v republice pro tento typ je i úplné 
dokumentace k 

Dodavatel je povinen dodržet technické požadavky stanovené v této Dokumentaci, pokud je 
nedodrží, bude ze zadávacího dle§ 48 odst. 2 písm. a) Zákona. Dodavatel je 
povinen doložit garantované technické parametry pro doložení 
Zadavatele specifikovaných v této Dokumentaci; tj. Dodavatel podrobnou technickou 
specifikaci nabízeného a (konkrétní) nabízeného zboží. 

Pokud tato Dokumentace všech jejích obsahuje požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a specifická a služeb, které 
platí pro podnikatele nebo jeho složku za patenty na 
vynálezy, užitné vzory, vzory, ochranné známky nebo 
zadavatel použití i jiných rovnocenných 

2.2 Technická specifikace zakázky 

Sestava musí obsahovat níže uvedené a musí následující minimální 
požadavky Zadavatele: 

1. Chromatografický systém: 
a. Plynový chromatograf musí obsahovat termostat pracující v minimálním 

rozsahu +4 °C nad okolní teplotu až 450 °C nebo více. 
b. Rychlost termostatu musí být min. 65 °C za minutu v celém rozsahu 

teplot. 
c. Doba chlazení termostatu z teploty 450 °C na 50 °C musí být 21 O 

sekund (za pokojové teploty). 
d. nastavení tlaku nosného plynu v chromatografickém systému 

0,001 psi v rozsahu 0,000 - 99,999 psi. EPC 
(elektronický regulátor tlaku nosného plynu). 

e. musí bez použití 
f. Provozní teplota dvou typu „Split/Splítless" musí být 400°C. 

Univerzita Palackého 
v Olom ouci Cl CAT RIN 

C tltCt'! A<tvainct-0 
TteMOIOOY HeteJtrch 
ll'llt.tut• 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

g. Systém musí umožnit softwarem proplach kolony plynového 
chromatografu bez nutnosti kontaminace a toku 
nosného plynu do hmotnostního detektoru. 

h. Systém musí jako nosný plyn v závislosti na detektoru 
Dusík - pro detektor 
Helium - pro spektrometrický detektor 
Dusík, Helium, Vodík - pro vodivostní detektor 

i. dodávky budou kolony pro aplikaci stanovení 
halogenovaných látek, vodíku, oxidu uhelnatého, oxidu a metanu. 
Pro stanovení oxidu uhelnatého a oxidu bude požadován 
limit 10 ppm. 

2. Univerzální robotický autosampler: 
a. Musí kapalných 
b. Kapacita autosampleru musí být 15 pozic pro vzorek. 
c. Rozsah objemu musí být 0,01 - 250 µL. 
d. Reprodukovatelnost musí být lepší než 0,3 % RSD (RSD=relativní 

odchylka). 
e. Ovládání autosampleru musí být integrované do softwaru 

hmotnostního spektrometru. 

3. Automatické ventily: 
a. sestavy musí být automatické (tj . s 

pomocí nastavení metody v softwaru 1 x 6-ti a 1x 10-ti 
cestné ventily pro analýzu plynných 

b. Pneumatické aktuátory (tj. pneumatické ventilu). 

4. Detektor (FID): 
a. Maximální provozní teplota 450 °C. 
b. limit 1.2 pg C/s (pro tridekan - standard). 
c. Lineární dynamický rozsah 107· 

d. Rychlost dat 1000 Hz. 

5. Detektor vodivostní: 
a. Maximální provozní teplota 400 °C. 
b. limit 400 pg/ml (pro tridekan - standard). 
c. Lineární dynamický rozsah 105· 

d. Detektor musí být v jedno-vláknovém 

6. Hmotnostní spektrometr Uednoduchý kvadrupól): 
a. Iontový zdroj: typ elektronový impakt (EI) s dvojitým (duálním) vláknovým 

systémem. 
b. Maximální provozní teplota iontového zdroje musí být 350 °C. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci C CATRIN 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

c. Musí obsahovat kontrolér výstupního vakua. 

, I 

d. Hmotnostní rozsah izolace kvadrupólem od 2 - 1 050 m/z. 
e. Hmotnostní rozlišení 1 Da nebo lepší. 
f. Lineární rozsah detektoru 105. 

g. Kvadrupólový analyzátor musí být na 180 °C pro 
automatické tepelné 

h. limit musí být 25 fg oktafluoronaftalenu nebo nižší 
(statisticky z ploch 8 1 µL 100 fg/µL 
oktafluoronaftalenu (miz 272) s 99 % spolehlivostí) . 

7. jednotka s a vyhodnocovacím softwarem: 
a. jednotka musí být vybavena procesorem (výkon min. 13000 CPU 

Mark (PassMark)), 8 GB RAM, pevným diskem o 
1 TB, klávesnicí, myší, monitory s 23" 
a vhodným systémem kompatibilním s a analytickým 
softwarem. 

b. jednotka musí obsahovat nainstalovaný software pro diagnostiku a 
monitorování 

c. a vyhodnocovaní software musí automatické zachování 
stále stejných pomocí automatické tlaku na vstupním 
portu v nastavení metody pro dat). 

d. a vyhodnocovací software musí cílové 
dekonvoluce vyhodnocování dat v a 
vyhodnocovacím softwaru pro automatický reporting 

e. Software musí mít neomezenou licenci. 
f. Software musí obsahovat databázi aktuálních hmotnostních spekter (NIST -

National Institute of Standards and Technology). 

2.3 Záruka za jakost a servis 

Dodavatel poskytne záruku za jakost která nesmí být kratší než 24 dále bude 
garantovat rychlost servisního zásahu v záruky do 5 pracovních ode 
dne ohlášení závady servisního technika). 

Jednotlivé vady v musí být do 20 pracovních ode 
dne zahájení vad, nedohodnou-li se osoby ve technických 
za smluvní strany jinak. 

Náklady na plného servisu dodaného zboží nabídkové 
ceny Dodavatele. 

2.4 Podmínky uživatelské podpory 

V nabídkové musí být zahrnuto školení obsluhy dodávaného v rozsahu: 

Univerzita Palackého 
v Olomouci C l CATRIN 

CuctlAtt,~•1.1 
f er;MCIOglyflOto0,!lfef1 
ttwllli,,t• 



•*• * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

a) Úvodní školení obsluhy dodávaného v rozsahu 2 
pracovních po 6 hodinách pro min. 5 osob ze strany Zadavatele, které je 
podmínkou pro a kvalifikovaní servisní 
technici, specialisté provedou úvodní školení obsluhy, ve kterém bude 
zahrnuto: 

základní princip a nastavení analýza 
vyhodnocení 

- zapnutí/vypnutí dodaného 
kontrola/ nastavení provozních 

- základní diagnostika a poruch 
analýza plynných a kapalných nastavení metod 
nastavení vyhodnocovacích metod 

provozní údržba uživatelem 

b) školení obsluhy dodávaného které bude realizováno na 
výzvy dle Zadavatele do 12 ode dne 
protokolárního Zadavatelem a v rozsahu 5 pracovních po 6 
hodinách pro min. 5 osob ze strany Zadavatele: 

školení bude navazovat na úvodní školení a bude na 
obsluhu zavedení a optimalizace metod GC/MS 
specialistou. 

Všechna školení v instalace pokud nebude dohodnuto 
jinak osobami jednat ve technických za smluvní strany. termín 
školení musí být v odsouhlasen osobou jednat 
za Zadavatele ve technických. 

Veškeré náklady spojené s výše uvedenými školeními pobytu servisního technika a 
specialisty) hradí vybraný Dodavatel. 

2.5 Dodací 

Termín zakázky je zadávacího 
a podepsáním kupní smlouvy. Dodací je max. 105 od 
nabytí kupní smlouvy. 

2.6 Místo zakázky 

Univerzita Palackého v Olomouci, vysokoškolský ústav CATRIN - Regionální centrum 
technologií a 241/27, 783 01 Olomouc - Holice, 

republika. 

2.7 zadávání 

a) Zadavatel zadává tuto zakázku v souladu se zásadami 
zadávání. zadávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci Cl CAT RIN 

C~Al.h„lt...J 
T•eN"oOIOQ)'~'"''" ..... , ... 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

na ekonomické parametry také související dopady zakázky zeJmena v 
oblasti sociálních a pracovních práv a životního a inovací. 
b) Aspekty zadávání zakázek jsou v 
obchodních a jiných smluvních podmínkách. 

3. zakázky 

zakázka není na zakázky jeden kompaktní 
celek, kde není technicky možné zakázku které je 
zakázky, ucelený systém zahrnující a vyhodnocení 
získaných dat, což vyžaduje vysoký hardwarové i softwarové provázanosti a 
kompatibility pro dosažení požadované a výkonu 

4. hodnota zakázky 

celková hodnota zakázky je 2.460.000,00 bez DPH. 

5. Požadavky na jednotný zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude cena úplná a Dodavatelem na 
této Dokumentace. Nabídková cena bude uvedena v bez DPH. 

Cena za zakázky bude cena úplná a bude stanovena na 
nabídky, bude platná po celou dobu realizace zakázky a bude 

zahrnovat veškeré náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s 
zakázky. 

Celková nabídková cena bude uvedena i v krycím listu nabídky - 1 této 
Dokumentace. 

Dodavatel bude odpovídat za to, že sazba z hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými a právními 

V že dojde k rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v krycím listu 
nabídky kalkulaci nabídkové ceny a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy, 
bude považována za nabídkovou cenu cena uvedená v návrhu smlouvy. 

5.1 Doklady prokazující nabídkovou cenu 

Dodavatel prokazuje svoji nabídkovou cenu následujících 
• uvedením celkové nabídkové ceny do návrhu kupní smlouvy 4 této 

Dokumentace), 
• uvedením celkové nabídkové ceny v krycím listu nabídky 1 této 

Dokumentace, 
• podrobnou kalkulací nabídkové ceny. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci C l CATRIN 

C7"Ch AOv'1!~ 
Tec:MO\ogy HOMarCt'I 

"""'"'' 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

5.2 nabídkové ceny 

Cena je stanovena jako cena nejvýše ceny je možná pouze v 

• v souvislosti se sazeb DPH dle platných a právních 
republiky, 

• v dle Zákona. 

6. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel jako této Dokumentace závazné obchodní podmínky ve smyslu 
ust. § 28 odst. 1 písm. b) a§ 36 odst. 2 Zákona. 

Dodavatel je povinen ve své nabídce jako její nedílnou návrh kupní 
smlouvy. Návrh kupní smlouvy Dodavatele musí respektovat závazné obchodní podmínky 
uvedené v 4 této Dokumentace. 

Dodavatel v uvedených závazných obchodních podmínkách pouze doplní údaje, 
které jsou a (doplní Dodavatel). ostatních 
ustanovení závazných obchodních podmínek nesmí Dodavatel V že 
Dodavatel bude jakkoliv ostatní ustanovení závazných obchodních podmínek, bude 
toto Zadavatelem považováno za porušení zadávacích podmínek s následkem 
Dodavatele z další v zadávacím 

V souladu se shora uvedenými požadavky závazné obchodní podmínky Dodavatel 
jako návrh kupní smlouvy a vloží ho podepsaný osobou jednat jménem 

za Dodavatele do nabídky. 

7. Kvalifikace Dodavatele 

7.1 kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace Dodavatelem. 

Dodavatel musí požadavky na kvalifikaci uvedené v § 73 a násl. Zákona. 
musí Dodavatel prokázat a v rozsahu podle této 

Dokumentace. 

Požadavky na kvalifikaci pro této zakázky splní Dodavatel, který v nabídce 
doloží 

a) základní podle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 odst. 1 Zákona. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci Cl CATRIN 

c,--,,Atr,,.,w-.,1 
T•ctv>o-oOtR4iMYCfl 
lfrl:AJt• 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

7.2 Pravost a k prokázání kvalifikace 

7.2.1 Pravost 

I lf , I 

Dodavatel v nabídce níže uvedené doklady pro prokázání kvalifikace v kopiích. 
Dodavatel nahradit prohlášením nebo jednotným 
evropským pro zakázky dle§ 86 odst. 2 Zákona. Zadavatel si v 

zadávacího dle § 45 odst. 1 Zákona vyžádat nebo 
kopií o kvalifikaci Dodavatele. 

smlouvy si Zadavatel dle § 86 odst. 3 Zákona vždy od vybraného 
Dodavatele vyžádá kopií o kvalifikaci , pokud již 
nebyly v zadávacím 

Pokud Zákon nebo Zadavatel vyžaduje dokladu podle právního 
republiky, Dodavatel obdobný doklad podle právního státu, ve kterém se 
tento doklad vydává; tento doklad se s do jazyka. Má-li 
Zadavatel pochybnosti o správnosti si vyžádat 

dokladu do jazyka zapsaným do seznamu a 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o v latinském jazyce se 

bez Pokud se podle právního požadovaný doklad 
nevydává, být nahrazen prohlášením. 

7.2.2 
Doklady prokazující základní podle § 74 Zákona a profesní podle § 
77 odst. 1 Zákona musí prokazovat požadovaného kritéria 
v 3 dnem zahájení zadávacího 

7.3 Prokázání kvalifikace Dodavatele - osoby 

V že byla kvalifikace získána v prokazuje se doklady vydanými podle 
právního ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

7 .4 Základní 

7 .4.1 Rozsah základní 
je dle§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona Dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech zahájením zadávacího 
odsouzen pro trestný uvedený v 3 k Zákonu nebo obdobný trestný 

podle právního sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
b) nemá v republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

nedoplatek, 
c) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na zdravotní 
d) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální a na státní politiku 
e) není v likvidaci, nebylo proti vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 

nucená správa podle jiného právního nebo není v obdobné situaci podle 
právního sídla Dodavatele. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci C l CATRIN 

C!WI AdY~ d 
TetMO.ogy ~ .wCft 
l„ f ti1Ulfl 



*** * * * * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona -
výpis z evidence tato právnická osoba a každý 
statutárního orgánu. 
Je-li statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 
odst. 1 písm. a) Zákona 
a) tato právnická osoba, 
b) každý statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

se zadávacího závodu 
a) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

tato právnická osoba a vedoucí závodu, 
b) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

osoby uvedené v§ 74 odst. 2 Zákona a vedoucí závodu. 

7 .4.2. Prokázání základní 
Dodavatel prokazuje podmínek základní ve vztahu k republice 
stanovených v§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona formou dle§ 75 odst. 1 písm. a) -f) Zákona 

a) výpisu z evidence (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a) Zákona), 
b) potvrzení ve vztahu k nedoplatku (ve 

vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b) Zákona), 
c) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na 

- viz 2 této Dokumentace (ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
Zákona), 

d) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na 
penále na zdravotní - viz 3 této Dokumentace (ve 
vztahu k§ 74 odst. 1 písm. c) Zákona), 

e) potvrzení okresní správy sociálního ve vztahu 
k nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální a 
na státní politiku (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. d) Zákona), 

f) výpisu z obchodního nebo písemného prohlášení v 
že není v obchodním zapsán (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e) Zákona). 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v prokazuje podmínek základní 
dle písm. a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

7.5 Profesní 

Dodavatel prokazuje profesní dle § 77 Zákona ve vztahu k 
republice 

podle § 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního pokud je v 
zapsán, výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Doklady k prokázání profesní Dodavatel nemusí pokud právní 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní nevyžadují. 

• Univerzita Palackého 
v Olomouci C l CATR I N 



*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

7.6 Zvláštní prokazování kvalifikace 

7.6.1 Kvalifikace v 

., 

V prokazuje základní a profesní 
podle § 77 odst. 1 Zákona každý Dodavatel dle § 82 Zákona. 

7.6.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
Dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných Tento výpis nahrazuje prokázání 

a) základní dle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných prokazují kritérií profesní 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných nesmí být starší než 3 k poslednímu 
dni k prokázání kvalifikace dle § 228 odst. 2 Zákona. 

7.6.3 Prokázání kvalifikace certifikátu, který byl vydán v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel Zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 Zákona, a 
údaje v certifikátu jsou platné k poslednímu dni pro prokázání 
kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v uvedených prokázání 
kvalifikace Dodavatelem. 

7.7 kvalifikace Dodavatele 

Pokud po o kvalifikaci dojde v zadávacího ke 
kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto Zadavateli do 5 pracovních 
oznámit a do 1 O pracovních od oznámení této nové doklady o 
kvalifikaci. 

7.8 Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 

V souladu s § 86 odst. 1 Zákona Zadavatel vyžaduje za prokázání 
kvalifikace doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání 
kvalifikace (systém e-Certis). 

8. Další podmínky pro smlouvy 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 písm. a) Zákona požaduje, aby vybraný 
Dodavatel, se kterým bude smlouva, na výzvy Zadavatele dle § 
122 odst. 3 písm. a) Zákona podpisem smlouvy originály nebo kopie 
prokazujících kvalifikace dle 7 této Dokumentace. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci C l CATRIN 

C.NtChll"'4ftn!J 
T•th"'O'O<WHffMtdl •~11t• 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

9. Dostupnost Dokumentace, Dokumentace a 
nebo Dokumentace 

Zadavatel poskytuje tuto Dokumentaci, všech na profilu 
Zadavatele elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.upol.cz. 

Podle § 98 odst. 1 Zákona Zadavatel tuto Dokumentaci, pokud takové 
na profilu Zadavatele 5 pracovních 

pro podání nabídek. 

Pokud o Dokumentace dle § 98 odst. 3 Zákona požádá Dodavatel, Zadavatel 
na profilu Zadavatele žádosti bez identifikace 

tazatele. Písemná žádost musí být podána v nebo slovenském jazyce a musí být 
Zadavateli v souladu se Zákonem 8 pracovních uplynutím 
pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne Dodavateli Dokumentace v zákonné a to 
elektronického nástroje E-ZAK. Dokumentace (bez identifikace 

tazatele} Zadavatel poskytne i všem ostatním 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v této Dokumentaci v 
souladu s ustanovením § 99 odst. 1 Zákona uplynutím pro podání nabídek a musí 
tuto stejným jako nebo zadávací 
podmínku, tedy profilu Zadavatele. 

Zadavatel bude odesílat nebo Dokumentace 
kontaktní osoby zakázky. 

1 O. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky budou v od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

11. Podání nabídek, otevírání nabídek 

11.1 pro podání nabídek 

pro podání elektronických nabídek dne 19.07.2022 v 09:00 hodin. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci Cl CATRIN 

c,...,,...,,._l(...:i 
T• Cflr'Kl.lO(JyR6ture:,. 
l"lftJJt. 



*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Nabídky se podávají v elektronické Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00004620. 

11.2 Otevírání nabídek 

nabídky v elektronické se rozumí jejího obsahu Zadavateli. 

Nabídky v elektronické otevírá Zadavatel po uplynutí pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje otevírání nabídek v elektronické zda nabídka byla 
ve stanovené zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

jejím manipulováno. 

Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají v elektronické 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese zakázky, nebude probíhat otevírání obálek 
s nabídkami podanými v listinné 

11.3 Varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek. 

11.4 

Zadavatel v souladu s§ 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby v 
nesli za zakázky všichni Dodavatelé podávající 

nabídku a 

Podává-li více nabídku, uvedou ve nabídce, který z 
nabídky je v zadávacím jednat. 

12. Obsah a forma nabídky 

12.1 Obsah nabídky 

Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh kupní smlouvy podepsaný osobou 
jednat jménem za Dodavatele. 

nabídky budou další dokumenty požadované Zákonem Zadavatelem a 
dále doklady a informace prokazující kvalifikaci Dodavatele. 

Nabídka bude podána v následující 
• krycí list nabídky s údaji Dodavatele a s cenami 1 této 

Dokumentace), 
• doklady k prokázání kvalifikace Dodavatele, 
• návrh kupní smlouvy podepsaný osobou jednat jménem za Dodavatele 

zpracovaný v souladu s obchodními podmínkami v této Dokumentaci uvedenými 
4 této Dokumentace), 

Un íverzita Palackého 
v Olomouci Cl CATRIN 

Cu,ct,A(jv~ 
T•chllO»o'f l\e-cn 
IMtitut• 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

• doložení technické specifikace a garantovaných technických pro nabízený 
zakázky, (konkrétního) nabízeného zboží. 

12.2 Forma nabídky 

Dodavatel podat pouze jednu nabídku. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek nebo s jinými Dodavateli, 
Zadavatel na ustanovení § 107 odst. 5 Zákona takového Dodavatele ze zadávacího 

Nabídka bude podána v elektronické v nebo slovenském 
jazyce (katalogové listy a technická specifikace nabízeného zboží být 
v anglickém jazyce). 

13. Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem 

komunikaci mezi Zadavatelem a Dodavateli nesmí být narušena nabídek a 
úplnost v nich obsažených. Zadavateli nesmí být k obsahu nabídek 

uplynutím stanovené pro jejich podání. 

14. Zadávací podmínky 

Na zpracování zadávacích podmínek ve smyslu § 36 odst. 4 Zákona se nepodílely osoby 
odlišné od Zadavatele. 

Tato Dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem tržní 
konzultace ve smyslu § 33 Zákona. 

15. Ostatní podmínky 

15.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zrušit zadávací v souladu se Zákonem, 
• a údaje uvedené jednotlivými Dodavateli v nabídkách. 

Zadavatel jako správce osobních informuje subjekty od nichž obdrží nabídku, že 
osobní údaje zpracovává z a za právních povinností 
stanovených zákonem 134/2016 Sb., o zadávání zakázek. 

15.2 

Nedílnou této Dokumentace jsou 
• 1 Krycí list nabídky 
• 2 Vzor prohlášení ve vztahu ke dani 

Univerzita Palackého 
v Olomouci C l CATRIN 



*** * * EVROPSKÁ UNIE 

* * * * *** 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

• 3 Vzor prohlášení ve vztahu k pojistnému a penále na 
zdravotní 

• 4 Závazné obchodní podmínky 

V Olomouci dne 14. 06. 2022 

Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

omouc 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor Univ zity Palackého v Olomouci 




